

گفت و گوی صبا با عوامل برنامه «وقت سحر»

تلاش کردیم ساده باشیم



پگاه زارعی
گفت و گو

شبکه افق سیما امسال نیز مانند روند هر ساله خود، به مناسبت ماه مهمانی خدا و ویژه برنامه‌هایی را برای مخاطبان خود تدارک دیده است که یکی از پر مخاطب‌ترین و قدیمی‌ترین و ویژه برنامه‌های این شبکه، برنامه «وقت سحر» به تهیه‌کنندگی علیرضا کاردان امین و اجرای حامد عسکری است. «وقت سحر» که هر بامداد ساعت ۲:۱۵ از شبکه افق به صورت زنده پخش می‌شود، زبانی گویا و ساده دارد. حامد عسکری مجری این برنامه در اوج طمانینه و شیرینی همنشین شب بیداران است و در بخش‌هایی روایت و مناجات می‌کند، در باب‌های دیگر شعر می‌خواند و در قسمتی دیگر با مهمانان به گفتگو می‌پردازد. دکور این برنامه به نوعی مسجدها یا حرم ایرانی اسلامی را در ذهن بیننده تداعی می‌کند که به خوبی هم بازتاب معماری ایرانی - اسلام است و هم با منظره و ترکیبی که از رنگ‌ها، طرح‌های هندسی، تقارن‌ها، رواق‌های بیرونی، درب چوبی بزرگ، حوضچه، بوجود آورده است، مخاطب را به معنویت و فضایی روحانی دعوت می‌کند. هر قسمت از «وقت سحر» روزانه بازدید قابل توجهی در سایت تلویزیون دارد که حکایت از برنامه‌ای پر مخاطب نسبت به دیگر برنامه‌های دیگر این شبکه در ایام رمضان دارد. به همین منظور خبرنگار صبا با تهیه‌کننده و مجری این برنامه به گفت و گو نشست است.

به فراخور اتفاقات روز به بررسی مسایل اجتماعی، سیاسی، دینی و اخلاقی می‌پردازد و خوشبختانه تاکنون بازخوردهای خوبی داشته است.

کاردان امین درباره قسمتی که به آن علاقه دارد، عنوان کرد: بخش‌های دیگری هم داریم که سال‌های گذشته هم در برنامه بوده‌اند و امسال صرفاً زمان بیشتری را به خود اختصاص داده‌اند و پررنگ‌تر شده‌اند. همچنین ارتباط زنده با خانواده شهید را در منزل‌شان داریم که در ۳۰ سحر، خدمت ۳۰ خانواده شهید هستیم و این آیتم از بخش‌هایی است که به آن علاقه دارم و فضای خوبی را ایجاد می‌کند.

او ضمن اشاره به اینکه بخش بعدی «وقت سحر» گفتگوی هر روزه است که با توجه به مناسبات تقویمی در این یک ماه و با توجه به مصادف شدن فروردین و ماه مبارک رمضان روانه آنتن

حرکت کرده و از نکات مثبت سال‌های گذشته خود در سال جدید استفاده کرده است و اگر هم تغییری در برنامه شکل گرفته در جهت تکامل برنامه بوده است. امسال نیز رویه همین بوده است و تغییراتی که حاصل کردیم با حفظ نقاط مثبت سال‌های گذشته در جهت تکامل برنامه صورت گرفته است.

این تهیه‌کننده ادامه داد: با توجه به اینکه در سال ۱۴۰۲ حامد عسکری مجری این ویژه برنامه است، با ویژگی‌های مثبت ایشان نقش مجری در این دوره از «وقت سحر» به نوعی پررنگ‌تر شده است و به پلاتوهای ایشان در مقام مجری اضافه شده است.

او آیتم‌های برنامه شرح داد و گفت: در ابتدای برنامه آیتم نقره خانم را داریم که حامد عسکری نامه فردی به همسرش که نامه نقره خانم هست را بازخوانی می‌کند. این بازخوانی با یک لحن جذاب و جالب بیان می‌شود که با زبان قدیمی نوشته شده است و

کاردان امین:

هدف تیم تولید ایجاد حس خوب در مخاطب است

علیرضا کاردان امین تهیه‌کننده «وقت سحر» درباره این برنامه گفت: برنامه «وقت سحر» چند سالی است که ویژه برنامه سحرگاهی ماه رمضان شبکه افق است و در این سال‌ها به گواه آمار بازدید از سامانه‌های مختلف چون پلتفرم تلویزیون جایگاه خودش را پیدا کرده، دیده شده و مخاطبان زیادی را جذب کرده است. او ضمن اینکه خودش را به قدردانی از گروه تهیه و تولید این ویژه برنامه در سنوات گذشته موظف دانست، عنوان کرد: از محسن حمیدزاده که سال گذشته تهیه‌کننده «وقت سحر» بودند سپاسگزارم چرا که برنامه خوب و پر مخاطبی را روانه آنتن کردند. کاردان امین، درباره تفاوت این فصل نسبت به سال‌های گذشته گفت: برنامه «وقت سحر»، همه این سال‌ها در ریل مشخصی